

## **FAMILY HOUSE: SUKCES NA SZPILKACH.**

. .,WWW.RANKINGDEWELOPEROW.PL (2012-03-09 00:00:00)

[www.rankingdeweloperow.pl/teksty/2012/3/family-house-sukces-na-szpilkach/](http://www.rankingdeweloperow.pl/teksty/2012/3/family-house-sukces-na-szpilkach/)

**W środę, 7 marca 2012 roku, w Słodowni w poznańskim Starym Browarze odbyła się konferencja „Kobieta aktywna - kobietą przyszłości”. W czasie jej trwania Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House i prezes Warta Poznań S.A., została uhonorowana tytułem i statuetką Kobiety Przedsiębiorczej Wielkopolski 2012.**

Family House: sukces na szpilkach.

W środę, 7 marca 2012 roku, w Słodowni w poznańskim Starym Browarze odbyła się konferencja „Kobieta aktywna - kobietą przyszłości”. W czasie jej trwania Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House i prezes Warta Poznań S.A., została uhonorowana tytułem i statuetką Kobiety Przedsiębiorczej Wielkopolski 2012.

Stowarzyszenie Dress for Success i poznański Klub Kobiet Przedsiębiorczych po raz pierwszy zorganizowały plebiscyt, który miał na celu wyróżnienie wszystkich pań, które na co dzień zajmują decyzyjne stanowiska w firmach i instytucjach, prowadzą własne biznesy czy działają społecznie. Jednym słowem kobiety podejmujące wiele działań jednocześnie, które nie boją się wyzwań. W konkursie wzięły udział 83 osoby, na które można było zagłosować wysyłając SMS z odpowiednim kodem w terminie od 7 lutego do 4 marca. Izabella Łukomska-Pyżalska, zdobywając 3238 głosów zajęła pierwsze miejsce. – Jest mi bardzo miło, że tyle osób zdecydowało się wysłać smsa właśnie na mnie, jestem im bardzo wdzięczna. Jednocześnie gratuluje wszystkim kobietom, które wzięły udział w plebiscycie i życzę im wiele sił i wytrwałości w działaniach, które na co dzień podejmują –mówi Izabella Łukomska-Pyżalska.

To nie pierwsza nagroda Pani Prezes. W zeszłym roku otrzymała m.in. specjalne, indywidualne wyróżnienie – „Menedżer Najwyższej Jakości”. Tytuł ten przyznawany jest liderom biznesu i zarządzania, którzy swoją pracą i postawą przyczyniają się do tego, że idea Najwyższej Jakości znajduje potwierdzenie w ich codziennej działalności. – Wszelkie nagrody, które udało mi się otrzymać to niewątpliwie duże i nobilitujące wyróżnienia, ale przede wszystkim mobilizacja do dalszej wytężonej pracy. To także zachęta do podejmowania nowych wyzwań, tak by stały się one przyczyną do ciągłego utrzymywania najwyższej jakości we wszystkim czym się zajmuję – mówi I. Łukomska -Pyżalska.

Przedsiębiorczość, którą może pochwalić się Prezes Łukomska-Pyżalska, przekłada się niewątpliwie na działalność m.in. Family House. Po zestawieniu „Diamenty Forbesa”, spółka znalazła się na liście 12 edycji dobrze znanego rankingu Gazele Biznesu. Tym samym została zaliczona do najdynamiczniej rozwijających się małych i średnich firm. – Znalezenie się na liście tak prestiżowego rankingu na pewno nas cieszy, zwłaszcza że jest to dowód, że z roku na rok rozwijamy naszą działalność – mówi I. Łukomska-Pyżalska.

Pierwsza edycja rankingu Gazele Biznesu odbyła się w 2000 roku i co roku „Puls Biznesu”, przygotowuje nowe zestawienie. Z punktu widzenia dziennika ekonomicznego Gazeta to firma średniej wielkości, która dzięki niezwykle dynamicznemu rozwojowi doskonale daje sobie radę wśród nawet znacznie większych

konkurentów. Autorem rankingu jest wywiadownia gospodarcza Coface Poland, która jest odpowiedzialna za weryfikację danych finansowych zgłoszonych przedsiębiorstw. Pełna baza gazet, czyli lista wszystkich firm, które znalazły się na rankingowych listach, począwszy od roku 2000 można znaleźć na stronie [www.gazele.pl](http://www.gazele.pl)

Zdjęcie: Prezes Izabella Łukomska-Pyżalska